
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 28/01/2024 10:25 - Página 1

Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 31 Fem., 200m Libre Absolutuak
28/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:10.74 600 30.84 33.03 33.37 33.50
2. AYESTARAN GUERRERO, U.10 C.D. Fortuna 2:13.02 570 31.15 33.57 34.59 33.71
3. AGIRREZABALAGA AMEZUA, A.09 C.N. Izarraitz 2:20.22 486 33.16 35.67 36.02 35.37
4. CENDOYA DE LA FUENTE, E.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:20.30 486 33.51 35.76 35.83 35.20
5. ZUBILLAGA ARSUAGA, E. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:20.56 483 33.05 35.83 36.24 35.44
6. LARRAÑAGA ARANBURU, J.09 C.N. Izarraitz 2:21.20 476 32.59 35.31 36.54 36.76
7. URDANGARIN TEJERIA, S.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:22.04 468 33.02 35.74 36.77 36.51
8. VIVAS BERRAONDO, Uxue10 C.N. Bergara 2:26.16 429 32.99 36.07 38.52 38.58
9. FERNANDEZ SANCHEZ, M.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:27.29 420 34.40 36.55 37.70 38.64

10. CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 2:27.78 415 34.53 37.74 38.42 37.09
11. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 2:29.90 398 33.35 37.47 39.35 39.73
12. HERNANDEZ FERNANDEZ, I.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:30.66 392 34.99 37.67 39.23 38.77
13. ARANEGI ETXEBARRIA, N.10 Aloña Mendi K.E. 2:30.84 391 35.35 37.93 38.84 38.72
14. ROMERO GARMENDIA, M.09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:32.72 376 35.34 39.74 39.10 38.54
15. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, E.09 Aloña Mendi K.E. 2:33.04 374 35.16 38.43 39.96 39.49
16. RAYA ETXANIZ, Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:37.35 344 35.48 38.86 41.29 41.72
17. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 2:39.03 333 36.00 39.86 41.54 41.63
18. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 2:39.67 329 36.89 40.61 41.72 40.45
19. MURUA ATUTXA, Sua 09 Ordizia K.E. 2:42.14 314 38.18 41.39 42.05 40.52
20. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:43.51 307 37.35 42.92 42.58 40.66
21. ELKORO TXINTXURRETA, L.10 Hernani Kirol E. 2:43.90 304 38.67 41.92 42.87 40.44
22. MENDILUZE SANCHEZ, I. 10 Taosa Igeriketa Kluba 2:45.10 298 38.02 42.38 43.29 41.41
23. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 2:45.63 295 38.26 42.47 43.58 41.32
24. LEMOS MENDIZABAL, A. 10 C.N. Zubi-Aurre 2:50.14 272 38.50 42.64 45.32 43.68

Baja GURIDI ISASISASMENDI, L.09 Aloña Mendi K.E.
Baja IBARGUREN ARANA, Jone09 C.D. Fortuna
Baja GARCIA CORRALES, Iraia09 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan

Junior Femenino

1. SAGARNA HOLGADO, I. 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:11.67 588 30.73 33.05 33.32 34.57
2. BACCHI CORTAJARENA, A.06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:16.46 528 31.92 34.71 35.42 34.41
3. SAROBE ETXEBERRIA, M.07 Buruntzaldea Ikt 2:16.99 522 31.93 34.79 35.91 34.36
4. URIA OTAEGI, Maiana 08 C.N. Izarraitz 2:20.61 482 33.06 35.39 36.66 35.50
5. AYESTARAN GUERRERO, M.07 C.D. Fortuna 2:21.02 478 32.76 35.32 36.32 36.62
6. EIZAGIRRE AIZPURU, Nora08 C.N. Izarraitz 2:24.57 444 32.67 36.17 37.54 38.19
7. TXINTXURRETA INTXAUSTI, S.08 Aloña Mendi K.E. 2:25.59 434 34.51 36.18 37.88 37.02
8. CHUECA ARREGI, Maialen06 Zarautz Balea I.K. 2:25.89 432 33.37 36.15 38.53 37.84
9. AZKUE OLAZABAL, Ane 08 C.N. Izarraitz 2:26.05 430 33.53 36.35 37.64 38.53

10. TXURRUKA AIZPURU, E. 07 C.N. Zubi-Aurre 2:26.49 426 33.97 36.51 37.80 38.21
11. LOZANO ETXANIZ, Alazne08 C.N. Bergara 2:26.55 426 33.63 36.46 38.49 37.97
12. BENGOA ELGUREN, Kira 07 C.N. Zubi-Aurre 2:26.85 423 34.45 37.17 38.35 36.88
13. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 2:27.67 416 34.33 37.06 37.84 38.44
14. IGARTUA MARKULETA, U.07 Aloña Mendi K.E. 2:27.90 414 34.63 37.00 38.51 37.76
15. AGIRREGABIRIA AGIRRE, I.08 Aloña Mendi K.E. 2:28.34 411 34.65 36.73 38.46 38.50
16. GOIENETXEA ESNAOLA, K.07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.79 399 33.80 36.85 39.42 39.72
17. ELOLA PEREZ, Saioa 06 Buruntzaldea Ikt 2:30.89 390 35.55 37.94 38.87 38.53
18. GARATE LASA, Noa 08 C.N. Izarraitz 2:31.50 386 35.55 38.39 38.86 38.70
19. ESCRIBANO HERNÁNDEZ, A.07 Buruntzaldea Ikt 2:32.99 374 36.30 38.69 39.36 38.64
20. ARRIETA MENDIZABAL, G.08 Ordizia K.E. 2:34.73 362 35.07 37.90 39.60 42.16
21. ARREGI ARANBARRI, A. 08 C.N. Zubi-Aurre 2:37.90 340 37.56 40.14 40.68 39.52

Baja MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 31, Fem., 200m Libre

Absolutuak

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:10.74 600 30.84 33.03 33.37 33.50
2. SAGARNA HOLGADO, I. 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:11.67 588 30.73 33.05 33.32 34.57
3. AYESTARAN GUERRERO, U.10 C.D. Fortuna 2:13.02 570 31.15 33.57 34.59 33.71
4. BACCHI CORTAJARENA, A.06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:16.46 528 31.92 34.71 35.42 34.41
5. SAROBE ETXEBERRIA, M.07 Buruntzaldea Ikt 2:16.99 522 31.93 34.79 35.91 34.36
6. AGIRREZABALAGA AMEZUA, A.09 C.N. Izarraitz 2:20.22 486 33.16 35.67 36.02 35.37
7. CENDOYA DE LA FUENTE, E.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:20.30 486 33.51 35.76 35.83 35.20
8. ZUBILLAGA ARSUAGA, E. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:20.56 483 33.05 35.83 36.24 35.44
9. URIA OTAEGI, Maiana 08 C.N. Izarraitz 2:20.61 482 33.06 35.39 36.66 35.50

10. AYESTARAN GUERRERO, M.07 C.D. Fortuna 2:21.02 478 32.76 35.32 36.32 36.62
11. LARRAÑAGA ARANBURU, J.09 C.N. Izarraitz 2:21.20 476 32.59 35.31 36.54 36.76
12. URDANGARIN TEJERIA, S.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:22.04 468 33.02 35.74 36.77 36.51
13. EIZAGIRRE AIZPURU, Nora08 C.N. Izarraitz 2:24.57 444 32.67 36.17 37.54 38.19
14. TXINTXURRETA INTXAUSTI, S.08 Aloña Mendi K.E. 2:25.59 434 34.51 36.18 37.88 37.02
15. CHUECA ARREGI, Maialen06 Zarautz Balea I.K. 2:25.89 432 33.37 36.15 38.53 37.84
16. AZKUE OLAZABAL, Ane 08 C.N. Izarraitz 2:26.05 430 33.53 36.35 37.64 38.53
17. VIVAS BERRAONDO, Uxue10 C.N. Bergara 2:26.16 429 32.99 36.07 38.52 38.58
18. TXURRUKA AIZPURU, E. 07 C.N. Zubi-Aurre 2:26.49 426 33.97 36.51 37.80 38.21
19. LOZANO ETXANIZ, Alazne08 C.N. Bergara 2:26.55 426 33.63 36.46 38.49 37.97
20. BENGOA ELGUREN, Kira 07 C.N. Zubi-Aurre 2:26.85 423 34.45 37.17 38.35 36.88
21. FERNANDEZ SANCHEZ, M.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:27.29 420 34.40 36.55 37.70 38.64
22. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 2:27.67 416 34.33 37.06 37.84 38.44
23. CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 2:27.78 415 34.53 37.74 38.42 37.09
24. IGARTUA MARKULETA, U.07 Aloña Mendi K.E. 2:27.90 414 34.63 37.00 38.51 37.76
25. AGIRREGABIRIA AGIRRE, I.08 Aloña Mendi K.E. 2:28.34 411 34.65 36.73 38.46 38.50
26. GOIENETXEA ESNAOLA, K.07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.79 399 33.80 36.85 39.42 39.72
27. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 2:29.90 398 33.35 37.47 39.35 39.73
28. HERNANDEZ FERNANDEZ, I.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:30.66 392 34.99 37.67 39.23 38.77
29. ARANEGI ETXEBARRIA, N.10 Aloña Mendi K.E. 2:30.84 391 35.35 37.93 38.84 38.72
30. ELOLA PEREZ, Saioa 06 Buruntzaldea Ikt 2:30.89 390 35.55 37.94 38.87 38.53
31. GARATE LASA, Noa 08 C.N. Izarraitz 2:31.50 386 35.55 38.39 38.86 38.70
32. ROMERO GARMENDIA, M.09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:32.72 376 35.34 39.74 39.10 38.54
33. ESCRIBANO HERNÁNDEZ, A.07 Buruntzaldea Ikt 2:32.99 374 36.30 38.69 39.36 38.64
34. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, E.09 Aloña Mendi K.E. 2:33.04 374 35.16 38.43 39.96 39.49
35. ARRIETA MENDIZABAL, G.08 Ordizia K.E. 2:34.73 362 35.07 37.90 39.60 42.16
36. RAYA ETXANIZ, Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:37.35 344 35.48 38.86 41.29 41.72
37. ARREGI ARANBARRI, A. 08 C.N. Zubi-Aurre 2:37.90 340 37.56 40.14 40.68 39.52
38. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 2:39.03 333 36.00 39.86 41.54 41.63
39. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 2:39.67 329 36.89 40.61 41.72 40.45
40. MURUA ATUTXA, Sua 09 Ordizia K.E. 2:42.14 314 38.18 41.39 42.05 40.52
41. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:43.51 307 37.35 42.92 42.58 40.66
42. ELKORO TXINTXURRETA, L.10 Hernani Kirol E. 2:43.90 304 38.67 41.92 42.87 40.44
43. MENDILUZE SANCHEZ, I. 10 Taosa Igeriketa Kluba 2:45.10 298 38.02 42.38 43.29 41.41
44. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 2:45.63 295 38.26 42.47 43.58 41.32
45. LEMOS MENDIZABAL, A. 10 C.N. Zubi-Aurre 2:50.14 272 38.50 42.64 45.32 43.68

Baja GURIDI ISASISASMENDI, L.09 Aloña Mendi K.E.
Baja IBARGUREN ARANA, Jone09 C.D. Fortuna
Baja GARCIA CORRALES, Iraia09 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan


